
Castelli lì 31 marzo 2022   


Albo on line/Sito web dell’Istituto


Agli Atti


DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO

DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI


Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambient per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. Avviso pubblico prot. n. 
20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di ret locali, cablate e wireless, nelle scuole.

CUP: H29J21005120006

CNP: 13.1.1A-FESRPON-AB-2021-86


IL DIRIGENTE SCOLASTICO


VISTO	 il Programma annuale E.F.2022;

VISTO	 il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento 

concernente le istruzioni               generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche);


VISTO	 l’avviso prot. n° AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 “Ret locali, cablate e wireless, 
nelle scuole”;

VISTA	 la comunicazione di ammissione dei proget a finanziamento ed autorizzat con 

prot. 40043 del 14/10/2021;

VISTA	 la lettera di autorizzazione prot. AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021;


DECRETA


L’iscrizione a bilancio E.F. 2022 degli impegni organizzativi e finanziari connessi ai Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 per la “realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”, 
con comunicazione di ammissione dei progetti a finanziamento ed autorizzat con prot. 40043 del 
14/10/2021, come di seguito riportato:






La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE, nell’apposito capitolo di spesa predisposto del 
programma Annuale Esercizio Finanziario 2022.


   IL DIRIGENTE SCOLASTICO


Prof.ssa Eleonora Magno


   Documento firmato digitalmente

	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	 	

E.F. SOTTOAZIO
NE

CODICE PROGETTO TITOLO PROGETTO IMPORTO 
AUTORIZZA
TO

202
1

13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-
AB-2021-86

Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici 
scolastici

€ 16.869,82


	DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO
	CUP: H29J21005120006
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2022-03-31T14:15:33+0200
	MAGNO ELEONORA




